

Jeudi 22/01



Tarte pomme de terre et camembert <sup>(2)</sup>

350 g  
(1 kg = 7 €)  
avec Lidl Plus au lieu de 2,99 €  
(1 kg = 8,54 €)  
n°5605237

Rayon frais

Avec Lidl Plus  
-18%



2.45 <sup>2.99</sup>



1 kg



Tripes à la mode de Caen XXL <sup>(2)</sup>

1 kg  
Mijotées pendant 18h en marmite

n°5615145

Rayon frais

OFFRE FLASH

5.29



Croque-monsieur XXL <sup>(2)</sup>

4 x 175 g (1 kg = 5,27 €)  
Prix normal  
pour 2 croque-monsieur  
(350 g) : 2,47 €  
(1 kg = 7,06 €)  
Jambon & emmental

n°5605238

Rayon frais

25 % OFFERTS

3.69 <sup>4.94</sup>

1,2 kg



Palette à la diable gratinée <sup>(2)</sup>

1,2 kg (1 kg = 6,66 €)

n°5604515

Rayon frais

OFFRE FLASH

7.99



Valençay AOP

220 g (1 kg = 22,68 €)  
22 % Mat. Gr. Sur produit fini

n°5610412

Rayon frais

OFFRE FLASH

4.99

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

504/2026